
Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: IVIS MARGARITA CAÑATE MUÑOZ.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13620408900120170002600 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE JUNIO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios     PAGARE 012076100007159                                          
$  1.394.435.oo  

 

Total, Adición Intereses Moratorios     PAGARE 012076100008158                                          
$  819.411.oo  

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



 LIQUIDACION  CREDITO   IVIS MARGARITA CAÑATE MUÑOZ        PAGARE 012076100007159         RAD.13620408900120170002600       JPM-SAN CRISTOBAL  

FECHA ACTUALIZACION: JUNIO 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 3.466.263,00 0,087% 30 90.939,55 90.940

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 3.466.263,00 0,091% 30 94.913,88 185.853

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 3.466.263,00 0,097% 30 100.426,66 286.280

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 3.466.263,00 0,101% 30 105.170,22 391.450

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 3.466.263,00 0,106% 30 110.170,18 501.620

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 3.466.263,00 0,114% 30 118.118,85 619.739

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3.466.263,00 0,119% 30 123.247,02 742.986

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3.466.263,00 0,124% 30 128.973,47 871.960

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3.466.263,00 0,127% 30 131.793,97 1.003.754

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3.466.263,00 0,129% 30 134.144,38 1.137.898

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3.466.263,00 0,124% 30 129.358,09 1.267.256

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3.466.263,00 0,122% 30 127.178,61 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

0,00% 0,00% 3.466.263,00 0,000% 0,00 1.394.435

3.466.263

0

0

1.394.435

TOTAL CREDITO  4.860.698            

TOTAL ADICIONAL DEL CREDITO  1.394.435

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2



 LIQUIDACION  CREDITO   IVIS MARGARITA CAÑATE MUÑOZ        PAGARE 012076100008158         RAD.13620408900120170002600       JPM-SAN CRISTOBAL  

FECHA ACTUALIZACION: JUNIO 30/2023                                                                                                     

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2.036.878,00 0,087% 30 53.438,75 53.439

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2.036.878,00 0,091% 30 55.774,18 109.213

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2.036.878,00 0,097% 30 59.013,66 168.227

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2.036.878,00 0,101% 30 61.801,11 230.028

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2.036.878,00 0,106% 30 64.739,24 294.767

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2.036.878,00 0,114% 30 69.410,11 364.177

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 2.036.878,00 0,119% 30 72.423,57 436.601

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 2.036.878,00 0,124% 30 75.788,60 512.389

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 2.036.878,00 0,127% 30 77.446,01 589.835

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 2.036.878,00 0,129% 30 78.827,18 668.662

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 2.036.878,00 0,124% 30 76.014,61 744.677

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 2.036.878,00 0,122% 30 74.733,89 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

0,00% 0,00% 2.036.878,00 0,000% 0,00 819.411

2.036.878

0

0

819.411

TOTAL CREDITO  2.856.289            

TOTAL ADICIONAL DEL CREDITO  819.411

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2


